EA3I13A-Ed1
LD138. CABLES EN PARES, RELLENOS Y AUTOSOPORTADOS
Pág. 1/2
Cable de
telecomunicacio
nes
Estanco al paso
de agua

  Diámetro del cable
entre 11.5 y 27.4
Composición 7x1,6
Diámetro sirga (mm) 4,8
TABLAS DE DIMENSIONES Y PESOS
Diámetro : 0.50 mm          Diámetro : 0.63 mm
Código
Nº
Pares
cable Peso aprox. Longitud Tipo
Código
Nº
Pares
cable Peso aprox. Longitud Tipo
(mm) (kg/km) (m) bobina  (mm) (kg/km) (m) bobina
EA3I03A50001002N 10 10.9 275 1000 A0  EA3I03A64001002N 10 12.4 316 1000 A2
EA3I03A50002002N 20 12.7 334 1000 B0  EA3I03A64002002N 20 14.9 413 1000 B0
EA3I03A50003002N 30 14.6 402 1000 B0  EA3I03A64003002N 30 17.2 510 1000 B0
EA3I03A50004002N 50 17.5 524 1000 B0  EA3I03A64004002N 50 20.6 685 1000 B0
EA3I03A50007502N 75    20 654 1000 A4  EA3I03A64007502N 75 24.7 932 1000 A6
EA3I03A50010002N 100 23.6 838 1000 B0  EA3I03A64010002N 100 28.3 1176 1000 B0
EA3I03A50020002N 200 31.3 1418 1000 B0  EA3I03A64020002N 200 38.7 2121 1000 BB
Diámetro : 0.90 mm
Código
Nº
Pares
cable Peso aprox. Longitud Tipo
(mm) (kg/km) (m) bobina
EA3I03A91001002N 10 15.4 423 1000 A3
EA3I03A91002002N 20 18.6 595 1000 B0
EA3I03A91003002N 30 21.5 761 1000 B0
EA3I03A91004002N 50 26.9 1135 1000 A6
EA3I03A91007502N 75 32 1578 1000 A8
EA3I03A91010002N 100 37.6 2082 1000 B0